
  

 
 
 

 
Centrum pojištění hospodářských rizik  

 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 7720252411 ze dne 12. 12. 2007 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 

                            

Kooperativa pojišťovna,  a. s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika  
IČ  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel "), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami   
Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00 
tel.: 251 016 111, fax: 224 257 656 
 
 
 
a 
 
 
 

Městská část Praha 16 
se sídlem Praha – Radotín, Václava Balého 23, PSČ 153 00, Česká republika 
IČ: 00241598 
 (dále jen pojistník)  
zastoupený Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 
 
 
Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 

                                   
 

 
 
 
 
 
 

 



  Strana 2 (celkem 4)  

 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

 
1. Přehled pojištění u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně 

Mění se tabulka 2.1.3. Živelní pojištění, poř. číslo 1. - změna celkové pojistné částky 
Mění se tabulka 2.2.1. Pojištění pro případ odcizení, poř. číslo 3. - změna celkové pojistné částky 
Mění se  tabulka 2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu, poř. číslo 1. – rozšíření rozsahu předmětu pojištění. 

 

2.1.3. Živelní pojištění – mění se 
Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16 

Rozsah pojištění: „požár“, „vich řice“, „sesuv“, „náraz“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DZ1 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 
Pojištění se 
sjednává 

* )1) 2)9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění  3 ) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

1. 
Soubor vlastních staveb – 
dětská hřiště 

2 643 500 Kč 10 000 Kč  ---- ---- 

Poznámky: pojistné částky pro jednotlivá místa pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 
 

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení – mění se 
Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05 a doložkami DOB1, DOB3 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 
Pojištění se 
sjednává 
* )1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění  3 ) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

3. 
Soubor vlastních staveb – 
dětská hřiště 

2 643 500 Kč 3 000 Kč 
9) zlomkové 

pojištění 
200 000 Kč ---- 

Poznámky:  

*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 
 
 
2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu – mění se 
Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05 a doložkami DOB1, DOB3 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 
Pojištění se 
sjednává 
* )1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění 3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

1. 

Soubor vlastních budov a 
staveb včetně stavebních 
součástí a příslušenství 
(včetně dopravního 
značení) 

---- 10 %, min. 3 000 Kč 
2)  první 
riziko 200 000 Kč ---- 

Poznámky: 
*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1 

 



  Strana 3 (celkem 4)  

Pojištění, jejichž platnost začíná dnem účinnosti toho dodatku 
 
2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu – sjednává se 
Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05 a doložkami DOB1, DOB3 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 
Pojištění se 
sjednává 
* )1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění 3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

2. 
Soubor ostatních vlastních 
věcí movitých 

---- 10 %, min. 3 000 Kč 
2)  první 
riziko 200 000 Kč ---- 

Poznámky: 
*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1 

 
Článek II. 

Výše a způsob placení pojistného 
1.  Živelní pojištění 

Roční pojistné za tento dodatek  .......................................................................................................................... 889 Kč 
2. Pojištění pro případ odcizení  

Roční pojistné za tento dodatek  .............................................................................................................................. 0 Kč 
3.  Pojištění pro případ vandalismu 

Roční pojistné za tento dodatek  ..................................................................................................................... 15 000 Kč 
4. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Roční pojistné za tento dodatek  .............................................................................................. .........................8 500 Kč 
 

Roční pojistné za tento dodatek  ................................................................................................................................ 24 389 Kč 

Po uplatnění obchodní slevy ve výši ..................................................................................................................................... 10 % 

Roční pojistné za tento dodatek po slevách  ................................................................................................................. 21 950 Kč 

Pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistné doby ve výši 16 373 Kč je splatné k 15. 04. 2008. 
 
Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele 330034-50050022/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 
variabilní symbol 7720252411. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  
 
 
 

Článek III. 
Zvláštní ujednání 

Tímto dodatkem se rozšiřuje Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.4.1. této pojistné smlouvy: 
- Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škody vzniklé jinému nezákonným rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem při: 
o   výkonu státní správy, který byl na pojištěného přenesen zákonem, 
o   výkonu veřejné správy v samostatné působnosti svěřené pojištěnému zákonem 
Toto pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění 3) ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 03. 04. 2008 do 31. 12. 2008.  

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 



  Strana 4 (celkem 4)  

 

3. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva stejnopisy a 
pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.   

4. Tento dodatek obsahuje čtyři strany a jednu přílohu.  

       Výčet příloh:  Příloha č. 1 – pojistné částky pro jednotlivá místa pojištění – dětská hřiště 
 
 
 
 
Za pojistitele 
V Praze dne 02. 04. 2008 
     ……………………………….   …………………………………. 
 
 
 
 
Za pojistníka 
V Praze dne 02. 04. 2008 
          …………………………………….
           Mgr. Karel Hanzlík  
                                starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojistnou smlouvu vypracovala: Martina Koštýřová, underwriter asistent 


